
Zarządzenie Nr 5/2020 

Wójta Gminy Grzmiąca  

z dnia 21 stycznia 2020r. 

 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadań publicznych w 2020 

roku. 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2019 r., poz. 506 z późn. zm.) i art. 13 ust. 1 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r.  

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2019 r., poz. 688 z późn. zm.) oraz art. 

221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r., poz. 869 z późn. zm.) 

zarządzam co następuje: 

§ 1. 1. Ogłaszam otwarty konkurs ofert na realizację zadań publicznych w zakresie wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej w 2020 roku. 

2. Zadanie, o którym mowa w ust. 1 mieści się w zakresie priorytetowych zadań publicznych 

wskazanych w § 7 pkt 1 załącznika do uchwały nr XV/81/2019 Rady Gminy Grzmiąca z dnia  

21 listopada 2019 roku w sprawie przyjęcia rocznego „Programu współpracy Gminy Grzmiąca  

z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi działalność pożytku 

publicznego na 2020 rok”. 

3. Ogłoszenie o konkursie ofert stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia. 

§ 2. Zleca się realizację zadania publicznego wymienionego w § 1 ust. 1 w formie wspierania wraz  

z udzieleniem dotacji, które nie będą pokrywać pełnych kosztów realizacji zadania. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam pracownikowi urzędu zatrudnionemu na stanowisku  

ds. działalności gospodarczej, promocji i rozwoju gminy oraz współpracy z organizacjami 

pozarządowymi.  

§ 4. Otwarty konkurs ofert, o którym mowa w §1 będzie ogłoszony: 

a) w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy Grzmiąca - bip.grzmiaca.org.pl, 

b) na stronie internetowej Gminy Grzmiąca - www.grzmiaca.org.pl, 

c) na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Gminy Grzmiąca. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

      Wójt Gminy Grzmiąca 

 

           Patryk Makowski 

 


